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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Pogradec, më 31.05.2019

Për: Bashkimin e Operatorëve ekonomike:

Lenis Bishnica SHPK NIPT: K84018602H, me përqindje të përcaktuar në akt-marrëveshje për
realzimin e shërbimit në masën 77 %.

&
Kuarci Blace SHPK NIPT: K24207608A, me përqindje të përcaktuar në akt-marrëveshje për
realzimin e shërbimit në masën 23 %.

B.O.E, përfaqësohet me prokurë të posacme nga Operatori Ekonomik "LENIS BISHNICA", me
numer NIPT: K84018602H, me adresë "Korce Bucimas REMAJ Fshati Remenj, rruga nacionale
Pogradec-Korçe ish peshorja, zona kadastrale 3167, nr pasurie 400/39".

Procedura e prokurimit: Loti II: "Per prodhimin, transportin, stivimin, sharrimin dhe carjen

e druve te zjarrit, ngastra 12c, 14c dhe 15d, Uji i Ftohte", me fond limit 7 985 386 (Shtate milion

e nenteqind e tetedhjete e pese mije e treqind e tetedhjete e gjashte) lekë.

Numri i referencës së procedurës: REF-18279-04-16-2019

Numri i references se LOTI II: REF-18297-04-16-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbime dru zjarri per ngrohje, 1 (Një) vit, duke filluar nga e

nesërmja e datës së nënshkrimit të kontratës.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 16 datë 23 Prill 2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

Çmimi më i ulët X

Oferta ekonomikisht më e favorshme X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomike:

Lenis Bishnica SHPK NIPT: K84018602H
&
Kuarci Blace SHPK NIPT: K24207608A



Vlera e ofertes pa TVSH: 7 951 469 (Shtate milion e nenteqind e pesedhjete e nje mije e
katerqind e gjashtedhjete e nente) lekë.

Nuk ka ofertues te skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë perfaqesuesin e Bashkimit të
Operatoreve Ekonomik, O/.E "LENIS BISHNICA", me numer NIPT: K84018602H, me adresë
"Korce Bucimas REMAJ Fshati Remenj, rruga nacionale Pogradec-Korçe ish peshorja, zona
kadastrale 3167, nr pasurie 400/39", se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
7 951 469 (Shtate milion e nenteqind e pesedhjete e nje mije e katerqind e gjashtedhjete e nente)
lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë bashkise Pogradec, personit pergjegjes z. Nexhmi
Torra, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pesë) ditëve
nga dita e aprovimit të njoftimit të fituesit në rubrikën e mesazheve në sistemin e APP-së.

Nga ana e bashkisë Pogradec, do t'iu dërgohet njoftim për nënshkrim kontrate, ku duhet të
paraqiteni brenda 5 ditëve, nga marrja e njoftimit.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
anullohet procedura e prokurimit Loti II, siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.05.2019

Ankesa: JO

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]

EDUART KAPRI


